АДМИНИСТРАЦИЯ

Мичуринского сельского поселения

Белогорского района

Республики Крым

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    11 июня 2025 года                 с. Мичуринское              № 90

Об утверждении списка невостребованных земельных долей (паев) из земель

сельскохозяйственного назначения бывшего КСП им. Мичурина

расположенных на территории Мичуринского сельского поселения

Белогорского района Республики Крым

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014 №54 ЗРК «Об основах

местного самоуправления в Республике Крым, в соответствии со статьями

12.1, 14, 14.1 Федерального закона от 24.07.2002 года №101-ФЗ «Об

обороте земель сельскохозяйственного назначения», руководствуясь Уставом

муниципального образования Мичуринское сельское поселение Белогорского

района Республики Крым, администрация Мичуринского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить список невостребованных земельных долей (паев)

находящихся на территории Мичуринского сельского поселения Белогорского

района Республики Крым (Приложение).

2.Обнародовать настоящее решение в ГИС РК «Портал Правительства

Республики Крым» по адресу http://belogorskiy.rk.gov.ru/ и на

информационном стенде Администрации Мичуринского сельского поселения

Белогорского района Республики Крым по адресу: Республика Крым,

Белогорский район, с. Мичуринское, ул. Центральная,

3.Контроль за выполнением настоящего возложить на председателя

Мичуринского сельского совета-главу администрации Мичуринского

сельского поселения.

Председатель Мичуринского сельского совета-

глава администрации Мичуринского

сельского поселения                                                              О.В. Сотникова

Приложение № 1

к постановлению администрации

Мичуринского сельского поселения

от 11.06.2025г. № 90

СПИСОК

невостребованных земельных долей (паев) находящихся на территории

Мичуринского сельского поселения Белогорского района Республики

Крым

1. Республика Крым, Белогорский р-н, на территории Мичуринского

сельского поселения, из земель КСП им. «Мичурина», поле №1 участок 4;

2. Республика Крым, Белогорский р-н, на территории Мичуринского

сельского поселения, из земель КСП им. «Мичурина», Мичуринское с/п

поле №1 участок 5;

3. Республика Крым, Белогорский р-н, на территории Мичуринского

сельского поселения, из земель КСП им. «Мичурина», Мичуринское с/п

поле №2 участок 8;

4. Республика Крым, Белогорский р-н, на территории Мичуринского

сельского поселения, из земель КСП им. «Мичурина», Мичуринское с/п

поле №2 участок 9;

5. Республика Крым, Белогорский р-н, на территории Мичуринского

сельского поселения, из земель КСП им. «Мичурина», Мичуринское с/п

поле №2 участок 12;

6. Республика Крым, Белогорский р-н, на территории Мичуринского

сельского поселения, из земель КСП им. «Мичурина», Мичуринское с/п

поле №3 участок 11;

7. Республика Крым, Белогорский р-н, на территории Мичуринского

сельского поселения, из земель КСП им. «Мичурина», Мичуринское с/п

поле №4 участок 5;

8. Республика Крым, Белогорский р-н, на территории Мичуринского

сельского поселения, из земель КСП им. «Мичурина», Мичуринское с/п

поле №5 участок 1;

9. Республика Крым, Белогорский р-н, на территории Мичуринского

сельского поселения, из земель КСП им. «Мичурина», Мичуринское с/п

поле №5 участок 2;

10.  Республика Крым, Белогорский р-н, на территории Мичуринского

сельского поселения, из земель КСП им. «Мичурина», Мичуринское с/п

поле №5 участок 3;

11.  Республика Крым, Белогорский р-н, на территории Мичуринского

сельского поселения, из земель КСП им. «Мичурина», Мичуринское с/п

поле №5 участок 4;

12.  Республика Крым, Белогорский р-н, на территории Мичуринского

сельского поселения, из земель КСП им. «Мичурина», Мичуринское с/п

поле №5 участок 5;

13.  Республика Крым, Белогорский р-н, на территории Мичуринского

сельского поселения, из земель КСП им. «Мичурина», Мичуринское с/п

поле №5 участок 6;

14.  Республика Крым, Белогорский р-н, на территории Мичуринского

сельского поселения, из земель КСП им. «Мичурина», Мичуринское с/п

поле №5 участок 7;

15.  Республика Крым, Белогорский р-н, на территории Мичуринского

сельского поселения, из земель КСП им. «Мичурина», Мичуринское с/п

поле №5 участок 8;

16.  Республика Крым, Белогорский р-н, на территории Мичуринского

сельского поселения, из земель КСП им. «Мичурина», Мичуринское с/п

поле №14 участок 1;

17.  Республика Крым, Белогорский р-н, на территории Мичуринского

сельского поселения, из земель КСП им. «Мичурина», Мичуринское с/п

поле №14 участок 2;

18.  Республика Крым, Белогорский р-н, на территории Мичуринского

сельского поселения, из земель КСП им. «Мичурина», Мичуринское с/п

поле №16 участок 1;

19.  Республика Крым, Белогорский р-н, на территории Мичуринского

сельского поселения, из земель КСП им. «Мичурина», Мичуринское с/п

поле №16 участок 4;

20.  Республика Крым, Белогорский р-н, на территории Мичуринского

сельского поселения, из земель КСП им. «Мичурина», Мичуринское с/п

поле №16 участок 5;

21.  Республика Крым, Белогорский р-н, на территории Мичуринского

сельского поселения, из земель КСП им. «Мичурина», Мичуринское с/п

поле №16 участок 6;

22.  Республика Крым, Белогорский р-н, на территории Мичуринского

сельского поселения, из земель КСП им. «Мичурина», Мичуринское с/п

поле №16 участок 7;

23.  Республика Крым, Белогорский р-н, на территории Мичуринского

сельского поселения, из земель КСП им. «Мичурина», Мичуринское с/п

поле №17 участок 1;

24.  Республика Крым, Белогорский р-н, на территории Мичуринского

сельского поселения, из земель КСП им. «Мичурина», Мичуринское с/п

поле №17 участок 2;

25.  Республика Крым, Белогорский р-н, на территории Мичуринского

сельского поселения, из земель КСП им. «Мичурина», Мичуринское с/п

поле №17 участок 3;

26.  Республика Крым, Белогорский р-н, на территории Мичуринского

сельского поселения, из земель КСП им. «Мичурина», Мичуринское с/п

поле №23 участок 1;

27.  Республика Крым, Белогорский р-н, на территории Мичуринского

сельского поселения, из земель КСП им. «Мичурина», Мичуринское с/п

поле №23 участок 2;

28.  Республика Крым, Белогорский р-н, на территории Мичуринского

сельского поселения, из земель КСП им. «Мичурина», Мичуринское с/п

поле №23 участок 3;

29.  Республика Крым, Белогорский р-н, на территории Мичуринского

сельского поселения, из земель КСП им. «Мичурина», Мичуринское с/п

поле №25 участок 1;

30.  Республика Крым, Белогорский р-н, на территории Мичуринского

сельского поселения, из земель КСП им. «Мичурина», Мичуринское с/п

поле №26 участок 1;

31.  Республика Крым, Белогорский р-н, на территории Мичуринского

сельского поселения, из земель КСП им. «Мичурина», Мичуринское с/п

поле №36 участок 38;

32.  Республика Крым, Белогорский р-н, на территории Мичуринского

сельского поселения, из земель КСП им. «Мичурина», Мичуринское с/п

поле №36 участок 39;

33.  Республика Крым, Белогорский р-н, на территории Мичуринского

сельского поселения, из земель КСП им. «Мичурина», Мичуринское с/п

поле №36 участок 40;

34.  Республика Крым, Белогорский р-н, на территории Мичуринского

сельского поселения, из земель КСП им. «Мичурина», Мичуринское с/п

поле №38 участок 2;

35.  Республика Крым, Белогорский р-н, на территории Мичуринского

сельского поселения, из земель КСП им. «Мичурина», Мичуринское с/п

поле №38 участок 3;

36.  Республика Крым, Белогорский р-н, на территории Мичуринского

сельского поселения, из земель КСП им. «Мичурина», Мичуринское с/п

поле №38 участок 4;

37.  Республика Крым, Белогорский р-н, на территории Мичуринского

сельского поселения, из земель КСП им. «Мичурина», Мичуринское с/п

поле №38 участок 5;

38.  Республика Крым, Белогорский р-н, на территории Мичуринского

сельского поселения, из земель КСП им. «Мичурина», Мичуринское с/п

поле №38 участок 6;

39.  Республика Крым, Белогорский р-н, на территории Мичуринского

сельского поселения, из земель КСП им. «Мичурина», Мичуринское с/п

поле №38 участок 7;

40.  Республика Крым, Белогорский р-н, на территории Мичуринского

сельского поселения, из земель КСП им. «Мичурина», Мичуринское с/п

поле №38 участок 8;

41. Республика Крым, Белогорский р-н, на территории Мичуринского

сельского поселения, из земель КСП им. «Мичурина», Мичуринское с/п

поле №43 участок 1.